
  

ZTRÁTY A NÁLEZY 

9. 8. 2023 byly na Obecním úřadě v Pavlicích odevzdány následující věci: 

1. 1x černá bunda, vel. M, zn. B-MEN 
2. 1x pánská peněženka hnědé barvy, bez obsahu (v náprsní kapse bundy B-MEN) 
3. 1x zapalovač 
4. 2x prsten z bílého kovu 
5. 1x bílý plastový 5desátkový růženec 
6. 1x rádio zn. HARMAN/KARDON 
7. 1x mobilní telefon zn. NOKIA, model: RM-1172 (IMEI1:357303083727864) 
8. 1 balíček vlhčených ubrousků 
9. 1x 50 euro cent 
10. 1x 10 euro cent 
11. 13x 20 euro cent 
12. 1x bankovka 10 dinárů Srbsko 
 
13. červená sportovní taška na zip s obsahem: 

14. 1x černá košile na ramínku 
15. 1x černé sako na ramínku 
16. 1x černé sako a šedé kalhoty na ramínku 
17. 3x kalhoty 
18. 4x mikina 
19. 1x tričko s dlouhým rukávem 
20. 1x tepláková souprava 
21. 1x černé kraťasy 
22. 1x tílko 
23. 5x pánské trenýrky 
24. 6 párů ponožek 
25. 4x froté ručník 
26. 1x černý opasek se sponou 
 
27. zelená igelitová taška s obsahem: 

28. 1x pracovní bunda, modrá, vel. 48 
29. 3x pracovní montérky, modré, vel. 48 
30. 1 pár tenisek, zn. VICTORY, vel. 43 
 
31. černý batoh zn. NIKE s obsahem: 
32. přední kapsa: kosmetika 
32. 1x nabíječka 
34. střed:1x peněženka s obsahem: 
35. 1x bankovka 100 euro 
36. 1x bankovka 50 euro 
37. 1x bankovka 20 euro 
38. 1x dánská koruna 
39. 1x 1/4 dolar USA 
40. 1x 5 pence Velká Británie 
41. 1x 50 euro cent 
42. 3x 2 euro cent 
43. 1x 5 euro cent 
44. 4x 1 euro cent 
45. 4x přívěsek 
46. 1x karta Bank Austria na jméno JANKOVIC 



  

47. 19x slevové karty 
48. různé písemnosti a vizitky 
 
49. 1x černá kšiltovka zn. COLOMBIA EL PATRÓN 
50. 1x kosmetika zn. ARMANI 
51. 1x kosmetika zn. TRUSSARD 
52. 1x kosmetika zn. RHINO 
53. 1x hřeben 
54. 1x sluneční brýle s pouzdrem zn. VERSACE 
55. 1x sluneční brýle s pouzdrm zn. RALPH 
 
56. černý kurf se zeleným pruhem s obsahem: 

57. horní kapsa: sušená paprika 
58. krém 
59. střed: 1 pár bot 
60. 1x sáček s obsahem léků 
61. 1x plnička cigaret 
62. 1x sáček s gelem 
63. 1x sáček s obsahem: 3x slipy 
64. 2 páry ponožek 
 
65. 1x sáček s holícími strojky 
66. 1x bílá záclonka 
67. 1x mikina 
68. 1x trenýrky 
69. 2x tričko 
70. 1x bunda 
71. 1x šedé tílko 
72. 1x bílý svetr přes hlavu 
 
 
 
 
 
Pokud v seznamu již chybí položky s evidenčním číslem, znamená to, že nález byl odevzdán 
právoplatnému majiteli. 
 
Přihlásí-li se úřadu vlastník věci, je vyzván odpovědným zaměstnancem k prokázání totožnosti 
(doklad s fotografií) a identifikaci ztracené věci tak, aby prokázal, že mu věc patří. 
 
Byla-li věc nalezena ve veřejné budově či veřejném dopravním prostředku, je takový nález odevzdán 
provozovateli těchto zařízení, který s nimi naloží podle jiných právních předpisů. 
 
Občanské průkazy, cestovní pasy, řidičské průkazy, zbrojní průkazy a jiné doklady vydané orgány 
státní správy se předávají k provedení opatření příslušnému orgánu, který je vydal. 
 
Kreditní a platební karty či drobné písemnosti se odesílají příslušné instituci. 
 
Agenda ztrát a nálezů: Obecní úřad Pavlice, Pavlice 90, 671 56, telefon: 724 177 016. 
 
 
 
 
V Pavlicích dne 6. 10. 2023 


